DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado EQUAÇÃO DO 2º GRAU E
PENSAMENTO COMPUTACIONAL: UMA PROPOSTA PEDAGÓGICA COM O SCRATCH
NO ENSINO FUNDAMENTAL de autoria de HELOÍSA HELENA DOS SANTOS NEVES,
RYAN GAINO ALVES, JURACELIO FERREIRA LOPES, foi publicado nos Anais do X
ENALIC e o IX Seminário Nacional do PIBID referente ao ISSN 2526-3234.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/139606

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/139606